
UCHWAŁA NR LIX/628/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Babice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022r. poz. 572) Rada 
Gminy Stare Babice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/613/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Babice 
na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3514) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina podejmuje interwencje w sprawach kotów wolno żyjących, zapewnia opiekę weterynaryjną 
rannym i chorym kotom oraz prowadzi dokarmianie.”;; 

2) Rozdział 6 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 6. 

Finansowanie 

§ 14. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w niniejszej uchwale zabezpieczone są 
w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2023 i wynoszą 406 000,00 zł (słownie: czterysta sześć tysięcy 
złotych). 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań przedstawia się 
następująco: 

1 miejsca w schronisku dla zwierząt  58 000zł 

2 opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie  74 500 zł 

3 odławianie bezdomnych zwierząt 74 500 zł 

4 ograniczenie niekontrolowanego rozrodu bezdomnych psów                   i wolno 
żyjących kotów poprzez ich sterylizację i kastrację 84 500 zł 

5 prowadzenie działań mających na celu poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 
zwierząt  11 500 zł 

6 znakowanie zwierząt   
10 000 zł 

7 usypianie ślepych miotów 1 500 zł 

8 poprawa bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym zapewnienie całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt   83 500 zł 

9 promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka                  w stosunku do 
zwierząt  4 000 zł 

10 edukacja społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach 
psów i kotów   4 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB76D7DB-9E42-4548-96FB-4D61E760184D. Podpisany Strona 1



11 zapewnienie miejsca w gospodarstwie rolnym dla zwierząt gospodarskich 0 zł 

3. W uzasadnionych przypadkach podział środków, o których mowa w ust. 1 może ulec zmianie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB76D7DB-9E42-4548-96FB-4D61E760184D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 6 Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Rozdział 6 Paragraf 14 Ustęp 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-31T10:53:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




